I

t PREFEITURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go;'eriw Popular e Participalivo"

DECRETO No  2.385/2004:=4 H

"ABRE CRJ3DITO ADICIONAL SUPLEMENTAR -
ANULA cÁO DE DOTAçAO NO OR AMEN TO
PROGRAMA DR 2.004."

IITJMBERTO CARLOS RAMOS AMAFUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicOes legais,
e autorizaçAo contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de Dezembro de 2.003.

DEC14ETA
Art. 10 - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor de U

27.000,00 pan as seguintes dotacOes orcamentárias:

02— GABINETE DO PREFEITO
0201 - GABINETE DO PREFEfl

I TOTAL 	 its 27.000,001

Art. 20 - Para atendimento da suplemcntaçào de que tiata a artigo
anterior, serAo utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou total da seguinte
dotacAo orçamentáiia:

02— GABINETE DO PREFEITO
0201 - GABINETE DO PREFEI1

10 102.02.061.0004.2.002-3.1.90.39.(

[TOTAL 	 U 27.000,0j

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposiçöes em contrário.

GAI3INETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 03 DE MARCO DE 2.004

Oerto 	K XosAmaducci>
PREFEITO MUNICIPAL

%SL1SI. Iflulkl()tlUVO.

PUBLICADO POR
AnxAçAo EM 03/ O3/u-i